

## Miejski portal wart tysiące złotych



■ biel 2009-07-13, ostatnia aktualizacja 2009-07-13 19:47:59.0

### **Blisko 600 tys. złotych - tyle według fachowców jest wart miejski portal internetowy Lublina. Droższe są tylko strony Krakowa i Poznania.**

Za wycenę miejskich portali tworzonych przez 10 największych miast Polski zabrał się specjalistyczny miesięcznik Brief for Poland, zajmujący się marketingiem miejsc. Za pomocą internetowego narzędzia webvaluer wycenił wartość poszczególnych miejskich portali w złotychkach.

Stosunkowo młoda (bo obecna w sieci zaledwie od półtora roku) strona lublin.eu przegrywa konkurencję z portalami Krakowa i Poznania. Strona stolicy Małopolski jest wyceniana na ponad 1,2 miliona złotych (najdroższa wśród miejskich stron), a portal stolicy Wielkopolski jest wart ponad 720 tys. złotych.

Jednak lubelskiemu miejskiemu portalowi przypadło zaszczytne miano trzeciej najwięcej wartej miejskiej strony internetowej. Brief for Poland wycenił bowiem wartość serwisu lublin.eu na 586 tys. złotych. Mniej warte okazały się strony internetowe m.in. Wrocławia i Warszawy. Za wartą najmniejszych pieniędzy uznano stronę internetową Katowic - 7 tys. złotych.

"Czym wyższa pozycja w tym zestawieniu tym, można wnioskować, miasto przykłada większą wagę do rozwoju nowych technologii oraz do sprawy efektywnej komunikacji z mieszkańcami i innymi interesariuszami miasta" - podaje Brief for Poland w uzasadnieniu wyceny miejskich portali.

Strona lublin.eu działa od kwietnia 2008 roku. Szybko stała się jedną z najpopularniejszych stron o Lublinie w sieci (po wpisaniu w wyszukiwarkę google słowa "lublin" miejski portal pokazuje się na trzecim miejscu). Zawiera spory i aktualizowany informator o mieście, czyli np. adresy pubów, restauracji i hoteli, a także sporo multimediów: wirtualne wycieczki, trójwymiarowe zdjęcia i zdjęcia z imprez, które odbyły się w mieście.

Pod koniec 2008 roku miejska strona zdobyła dwie prestiżowe nagrody w konkursie Web Star Festival wyłaniającym najlepsze strony w polskim internecie.

biel